令和５年度第６回選挙管理委員会開催結果について

１ 開催日時

令和５年７月５日（水曜日）午後５時３０分から

２ 開催場所

 県庁本庁舎８階選挙管理委員会室

３ 出席者

（委員）

菊地秀樹委員長

中曽根玲子委員

永嶋久美子委員

田谷徹郎委員

（事務局）

書記長外４名

４ 議題

（１）令和５年４月９日執行の千葉県議会議員一般選挙における選挙無効

請求事件に係る訴訟代理人及び指定代理人の指定について

（２）令和５年４月２３日執行の習志野市議会議員一般選挙における選挙の

効力に係る審査申立ての審理について

（３）専決処分について（報告）

５ 開催結果

いずれも承認